
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА 

_______________________________________________________________ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от «23» апреля 2020 года. №383  

         г. Жуковка 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Жуковского района 

 от 10.03.2015 г. № 322 «Об утверждения  

Положения о финансовом управлении 

Жуковского района» 

 

          В соответствии с решением Жуковского районного Совета народных депутатов от 

25.02.2020г. № 101/9-6 «О внесении изменений в решение от 24 декабря 2019 года № 71/7-6 

«Об утверждении структуры администрации Жуковского района» 

 

          ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

        1.Внести изменение в Положение о финансовом управлении администрации 

Жуковского района, утвержденное постановлением администрации Жуковского района от 

10.03.2015г.№322«Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации 

Жуковского района», изложив п.4.1 в следующей редакции: 

       «4.1 Финансовое управление возглавляет заместитель главы администрации 

Жуковского района (далее – руководитель финансового управления), назначаемый на 

должность главой администрации Жуковского района по согласованию с Жуковским 

районным Советом народных депутатов и освобождаемый от должности главой 

администрации Жуковского района». 

       2.Финансовому управлению администрации Жуковского района осуществить 

юридически значимые действия, связанные с реализацией настоящего постановления. 

        3.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Жуковского 

района «Вестник» и на официальном сайте администрации Жуковского района в сети 

Интернет. 

      4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2020 года. 

       5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Жуковского района Кузнецову Л.П. 

 

 

Глава администрации                                                    Н.С.Лучкин 

 

 

      _______________________________________________________________       

Отослано: финансовое управление, отдел правовой и организационно-кадровой работы 


